1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.02.2018г. № 82/4М

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 10.10.2017г. №74/3М «О создании Комиссии муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы»

	В соответствии с Законом города Москвы от  22 октября 2008 года                  № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального округа Молжаниновский Совет депутатов муниципального округа Молжаниновкий в городе Москве решил:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский города Москвы от 10.10.2017г. №74/3М «О создании Комиссии муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы» и изложить приложение №2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский в городе Москве www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.Ф.Катаева.

Глава муниципального округа
1

Молжаниновский в городе Москве                                                        В.Ф. Катаев
Приложение  к решению Совета депутатов   муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 13.02.2018г. № 82/4М

Состав Комиссии муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы

	Председатель Комиссии

	Захарова Е.С.

	Исполняющий обязанности
главы администрации

Заместитель председателя Комиссии

Фирстова А.А.

Заместитель главы
администрации

	Секретарь Комиссии

	Герасимова Т.П.
	Консультант по кадровой работе

	Члены Комиссии:

	Катаев В.Ф.
	Глава муниципального округа  Молжаниновский
в городе Москве

	Семенова Ю.П.
	Депутат Совета депутатов  муниципального
округа  Молжаниновский в городе Москве

	Автаева Е.И.
	Депутат Совета депутатов  муниципального
округа  Молжаниновский в городе Москве

	Козин С.К.
	Консультант - юрист

	Гаджиева С.И.
	Главный бухгалтер – начальник отдела